

Kraków, dnia 29.05.2023 r.

99.REG.HOSP.2023

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pod nazwą „**Wykonanie usług cateringowych w trakcie trwania wydarzeń sportowych, organizowanych w ramach Igrzysk Europejskich 2023 na terenie miasta Oświęcimia**”.

Zamawiający informuje o wpłynięciu pytań od Wykonawcy/ów i przedstawia poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Witam serdecznie. Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na kilka pytań dotyczących postępowania.

Pierwsze pytanie dotyczy refreshmentu - czego dokładnie dotyczy oraz z czego składa się podana część usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż refreshment dotyczy przekąsek dla członków Narodowych Komitetów Olimpijskich. Punkt bufetowy powinien zawierać następujący asortyment:

- kawa, herbata
- woda niegazowana w butelkach 0,5l w temperaturze pokojowej oraz z lodówki,
- napoje izotoniczne w butelkach 0,5l lub 0,75l w temperaturze pokojowej oraz z lodówki,
- 2 rodzaje owoców w całości (banany, jabłka, gruszki, brzoskwinie, winogrona)
- 2 rodzaje batonów energetycznych lub batony zbożowych bez dodatku syropu glukozowo-fruktozowego, oleju palmowego

Pytanie nr 2

Drugie pytanie dotyczy z kolei ilości pomieszczeń, w którym realizowana będzie usługa. Jaka jest planowana ilość pomieszczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż usługa będzie realizowana w 6 (sześciu) następujących pomieszczeniach:

1. pomieszczenie z przekąskami dla Narodowych Komitetów Olimpijskich
2. bufet kawowy w pomieszczeniu dla delegatów technicznych
3. bufet kawowy w pomieszczeniu delegatów technicznych (II)
4. bufet kawowy w centrum wolontariatu
5. bufet kawowy w pomieszczeniu Komitetu Organizacyjnego
6. bufet kawowy w pomieszczeniu EOC Lounge (VIP)

Pytanie nr 3

Trzecie pytanie dotyczy z kolei kwestii logistycznych - jaką ilość infrastruktury meblowej (tj. krzesła) powinien zapewnić wykonawca, oraz czy koszty logistyczne powinny również zawierać ową infrastrukturę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż Wykonawca musi zapewnić infrastrukturę meblową stanowiącą jedynie stoły cateringowe wyłącznie pod bufety kawowe oraz do punktów pomieszczeń z przekąskami. Koszt zaoferowanej infrastruktury meblowej Wykonawca może podać w kosztach logistycznych.

Z poważaniem
Zamawiający